— 1 —

昆泸商通〔2023〕21号

昆明市泸西商会

关于召开会长办公会议的通知

商会各负责人、相关会员：

昆明市泸西商会按照计划将召开会长办公会议。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

会议时间：2023年 2月 10日（星期五）14:00 时～17:00 时。

二、会议地点

昆明市泸西商会会议室（云南省锦华国际酒店 8楼 811）

三、会议议题

（一）商会近期财务情况报告；

（二）安排布置关于举办 2022度工作年会相关事宜；

（三）值会执行会长轮值交接；

（四）商会会刊“昆泸商荟”素材收集安排；

（五）其他相关事宜。

四、参会人员

昆明市泸西商会(通知)

 — 2 —

会长、副会长、监事长、秘书长、党支部书记、相关理事、

相关会员

五、有关事项

（一）参会人员必须于 2 月 9 日下午 17 时前将《参会回执

表》通过商会官网本次会议通知链接提交回执。

（二）请参会人员安排好工作，准时参会。

（三）1 月 11 日未参加统一拍摄个人证件照、形象照的，请

自行按参考标准像馆拍摄后于参加本次会议时将个人证件照、形

象照原片电子版提交商会秘书处。

（四）秘书处联系人及电话：

          联系人：赵茹刚

电话：13888500199

电子邮箱：kmslxsh@qq.com

昆明市泸西商会

2023年 2月 7日